
 
Słubice, 11 marca 2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

ZP.271.9.2024.PG 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Nasadzenia kwiatów oraz 

drzew i krzewów na terenie Gminy Słubice”. 

  Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuję informacje z otwarcia 

ofert.  

Część 1 – Nasadzenia kwiatów 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

l.p. Wykonawca Łączna cena oferty 
brutto 

Termin wykonania 

 

1 F.U.H. VIRIDIS Sp. z o.o. 
ul. Heweliusza 11 lok. 13 
80-890 Gdańsk 
NIP 5833483255 

496 244,88 zł 20 maja 2024 r. 

2 Zakład Projektowania i Usług Komunalnych 
PORAJ 
Zielona Kotlina 31 
66-400 Gorzów Wlkp. 
NIP 5990002896 
 

137 160 zł 20 maja 2024 r. 

3 GREEN GARDEN Radosław Sobkowiak 
Gablin 15, 
63-012 Dominowo 
NIP 7861660718 

144 218 zł 20 maja 2024 r. 

4 Plener Consulting Paulina Wiśniewska 
Chrustowo 20a 
64-606 Popówko 
NIP 6060062918 

128 520 zł 20 maja 2024 r. 

 



 
Część 2 – Nasadzenia drzew i krzewów 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

l.p. Wykonawca Łączna cena oferty 
brutto 

Termin wykonania 

 

1 F.U.H. VIRIDIS Sp. z o.o. 
ul. Heweliusza 11 lok. 13 
80-890 Gdańsk 
NIP 5833483255 

111 801,60 zł 20 dni 

2 Zakład Projektowania i Usług Komunalnych 
PORAJ 
Zielona Kotlina 31 
66-400 Gorzów Wlkp. 
NIP 5990002896 
 

85 320 zł 20 dni 

3 GREEN GARDEN Radosław Sobkowiak 
Gablin 15, 
63-012 Dominowo 
NIP 7861660718 

89 500 zł 20 dni 

4 Usługi związane z leśnictwem Przemysław 
Milkowski 
Kinice 39,  
74-305 Karsko 
NIP 5971574427 

178 000 zł 20 dni 

5 Plener Consulting Paulina Wiśniewska 
Chrustowo 20a 
64-606 Popówko 
NIP 6060062918 

57 000 zł 20 dni 

6 Zakład Projektowania i Usług Specjalistycznych 
Jerzy Połomski 
ul. Zielona Kotlina 7 
66-400 Gorzów Wlkp. 
NIP 5991005744 

86 000 zł 20  dni 

7 PAJA Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Bukowa 8, Czechów 
66-431 Santok 
NIP 5993235299 

102 600 zł 20 dni 

8 Gospodarstwo Szkółkarskie Henryk Hinca 
Dobrzyca, ul. Baśniowa 1 
64-930 Szydłowo 
NIP 7641245874 

72 640,80 zł 20 dni 

9 Urządzanie zieleni, handel roślinami  
Bronisław Matusiak 
ul. Okulickiego 7/8 
59-220 Legnica 
NIP 6911010905 

49 500 zł 20 dni 

 
Z upoważnienia Burmistrza 

Paweł Grudzień 
Główny specjalista ds.  
zamówień publicznych 


		2024-03-11T12:18:00+0100




